Pirkimo-pardavimo sutarties Nr. PR 2023-204 galiojimą pratęsti iki 2025-06-16, atitinkamai sutarties

pratęsimo laikotarpiu Pirkėjui perkant iš Pardavėjo žemiau lentelėje nurodytas prekes, sutarties vertę pratęstam

jos galiojimo laikotarpiui nustatant 724,50 Eur (septyni šimtai dvidešimt keturi eurai, 50 centų) su PVM:
Pirkimo

dalies

Nr.

Pirkimo

dalies

pavadinimas

Siūlomų prekų charakteristika Mat.

vnt.

Kiekis PVM

dydis

%

Mat.

vnt.

kaina,

Eur su

PVM

Suma,

Eur su

PVM

1 2 3 6 7 8 9 10

10 Lašelinė 

sistema 

infuzijoms 

(arterinė)